Баш$ортостан Республика%ы

[ый=ы районы

муниципаль районыны#
Л&уйыл=а ауыл Советы ауыл бил&м&%е Советы

452506, [ый=ы районы, Л&уйыл=а ауылы, Гагарин урамы, 32
тел.: (34748) 3-54-52
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района

Кигинский район

452506, Кигинский район,

с. Леуза,   ул. Гагарина , 32
Тел.: (34748) 3-54-52

                             РЕШЕНИЕ

                                                       23  января  2015 года № 26-37-2
Об отмене    решения Совета сельского поселения Леузинский сельсовет от
05 апреля 2013 года №5-20-26 «О программе  развития субъектов  малого и среднего предпринимательства  в сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы»
      В соответствии  с  экспертным  заключением  Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых  актов  от 24 декабря 2014 года  № 06-07-3863 и выявленным несоответствием  федеральному законодательству  в решении Совета сельского поселения Леузинский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 05 апреля 2013 года № 5-20-26 «О программе развития субъектов  малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики  Башкортостан на 2013-2015 годы»

Совет  сельского поселения Леузинский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решил :

1.Решение  Совета сельского поселения Леузинский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 05 апреля 2013 года № 5-20-26 «О программе развития субъектов  малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики  Башкортостан на 2013-2015 годы»  отменить.
2.Обнародовать настоящее  решение на  информационном стенде в здании администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский  район  Республики  Башкортостан  не позднее 7 дней со дня  подписания   разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский  район  Республики  Башкортостан  в сети «Интернет» http:// admleuza.ru//

Глава сельского поселения

Леузинский сельсовет                                    Л.Р.Нургалиева